[image: \\192.168.27.193\1\орготдел\Веретнова И.П\Форма\Черемховский р-н - герб 1.gif]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29.11.2022
	№ 673-п

	Черемхово

	О внесении изменений в муниципальную программу «Безопасность
жизнедеятельности в Черемховском районном муниципальном образовании»

[bookmark: _Hlk120527303]В связи с актуализацией сведений, содержащихся в подпрограмме «Улучшение условий и охраны труда на территории Черемховского районного муниципального образования в Черемховском районном муниципальном образовании» муниципальной программы «Безопасность жизнедеятельности в Черемховском районном муниципальном образовании», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 31 августа 2018 года № 532-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Черемховского районного муниципального образования», руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в муниципальную программу «Безопасность жизнедеятельности в Черемховском районном муниципальном образовании», утвержденную постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 13 ноября 2017 года № 663 (в редакции постановлений администрации Черемховского районного муниципального образования от 16 марта 2018 года № 187, от 3 мая 2018 года № 303, от 28 июня 2018 года № 414, от 7 сентября 2018 года № 547-п, от 5 октября 2018 года № 587-п, от 13 ноября 2018 года № 662-п, от 27 декабря 2018 года № 807-п, от 18 февраля 2019 года № 101-п, от 11 марта 2019 года № 140-п, от 31 мая 2019 года № 300-п, от 11 июня 2019 года № 322-п, от 1 августа 2019 года № 424-п, от 10 сентября 2019 года № 517-п, от 11 ноября 2019 года № 668-п, от 2 декабря 2019 года № 712-п, от 26 декабря 2019 года  816-п, от 5 февраля 2020 года № 76-п, от 10 марта 2020 года № 142-п, от 7 апреля 2020 года № 200-п, от 30 апреля 2020 года № 248-п, от 12 октября 2020 года № 505-п, от 28 октября 2020 года № 549-п, 29 декабря 2020 года № 691-п, от 9 февраля 2021 года № 56-п, от 11 марта 2021 года № 134-п, от 2 апреля 2021 года № 165-п, от 25 июня 2021 года №317-п,от 27 августа 2021 года № 400-п, от 13 октября 2021 года № 488-п, от 8 декабря 2021 года № 591-п, от 29 декабря 2021 года № 651, от 31 января 2022 года № 35-п, от 22 марта 2022 года № 132-п, от 3 августа 2022 года № 440-п), (далее – Программа) следующие изменения:
Исключить абзац 11 раздела 3 «Цели и задачи подпрограммы» приложения № 2 к муниципальной программе «Безопасность жизнедеятельности в Черемховском районном муниципальном образовании», утвержденной постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 13 ноября 2017 года № 663.
2. Отделу организационной работы (Коломеец Ю.А.):
2.1. внести в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 13 ноября 2017 года № 663 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность жизнедеятельности в Черемховском районном муниципальном образовании» информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;
2.2. направить на опубликование настоящее постановление в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра района Е.А. Артёмова.

Мэр района С.В. Марач

image1.png